河南理工大学思想政治教育研究会秘书处文件

关于评选2014年度全校思想政治工作优秀品牌的通  知

各团体会员单位：

为进一步加强和改进学校思想政治工作，充分展示各单位思想政治工作特色和成绩，决定在全校组织开展思想政治工作优秀品牌评选活动，现将有关事宜通知如下：

一、评选对象
在长期思想政治工作中积累形成的、目前仍在发挥作用的、师生认可的、有一定影响力和示范推广价值的工作成果。

历年来已经受到上级或校内表彰的思想政治工作优秀品牌，不得重复申报。

二、评选条件和标准

1．精心策划和长期培育，密切联系工作实际和师生思想实际，有较高的理论价值和较强的现实指导意义，在育人方面发挥着积极作用。
2．具有较强的创新性和独特性，能够结合单位特点和办学实际，品牌优势和教育效果明显，深受师生普遍欢迎，被大多数师生高度评价和充分肯定。
3．能够反映本单位师生思想政治教育的成效，在一定范围内具有较强的影响力，有学习、借鉴、复制和推广价值。
4．优秀品牌为固化成果，且目前仍然存在并发挥作用。
三、申报要求
1．各团体会员单位要高度重视，认真组织，深入挖掘和精心提炼本单位在推进思想政治工作中形成的优秀成果，严格对照评选条件和标准，积极做好申报的组织工作。
2．各团体会员单位要认真填写《河南理工大学思想政治工作优秀品牌申报表》，一式1份，用A4纸打印装订。

3．要报送该成果的工作总结1份（4000字左右），近两年的活动实证资料和其他辅助证明材料。

4．请各团体会员单位务必于11月25日（星期二）前将申报材料纸质文档报至党委宣传部办公室（南校区明德楼308室），电子文档发至xcb@hpu.edu.cn；联系人：刘春德、张莉，电话：3987063。

5．申报工作以团体会员单位为基准，不受理个人申报。

四、评选奖励

校思想政治教育研究会秘书处将组织有关专家，认真对照评选条件，统一标准，严格程序，对各单位提交的成果进行评审，并评选出优秀品牌。对于获奖优秀品牌，学校将在学校思想政治教育研究会2014年年会上进行表彰。
附件：河南理工大学思想政治工作优秀品牌申报表
河南理工大学思想政治教育研究会秘书处
2014年11月6日

附件：

河南理工大学思想政治工作优秀品牌
申   报   表

单位名称：
成果名称：
成果形式：
填表日期：

河南理工大学思想政治教育研究会
二○一四年十一月

	基本

信息
	单位名称

	成果名称

	成果形式

	成

果

简

介

	应用

情况

	成果

获奖

情况

	工 作

总 结

(4000字)
左右
	另附。

	单位党组织意见：

负责人签名：

单位盖章：

年    月    日

	校思政研究会秘书处意见：
负责人签名

盖章：

年    月    日

	评审专家意见：

签名：

年    月    日

	校思政研究会常务理事会意见：

盖章：

年    月    日

PAGE
—2—